
COMUNE DI SOMMARIVA PERNO 
Provincia di Cuneo 

        

 

SERVIZIO TECNICO 
Area Tecnico-Manutentiva 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 36/2013   
in data 02 ottobre 2013 

 
 
 

OGGETTO: APPALTO LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL CENTRO SPORTIVO DEL 

ROERO – NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
Codice CIG = 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART.49 DEL D.LVO N. 267 DEL 
18/08/2000 
 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di vista contabile e si attesta l’esatta 
imputazione al capitolo n -------- del Bilancio comunale, dando esecutività immediata al 
provvedimento.  

 
  Lì, _______________ 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                             Rag. Marisa CORAGLIA 
 

    

 

 Il Responsabile del Procedimento 

     (Geom. Aldo PUGNETTI) 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Dott. Simone TORASSO) 

 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 02/10/2013 al 16/10/2013 come previsto dalla deliberazione G.M. 5 del 09-01-2002. 
Opposizioni___________________________________________________ 
 
     Il Segretario Comunale 

 
 
 

 
 
Pubblicata in via digitale all’Albo Pretorio on line dal 02/10/2013 al 16/10/2013 come previsto dalla deliberazione C.C. 30 
del 15-11-2010. 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 

 



Il Responsabile dei Servizi Tecnici 

 

 Richiamato il bando di gara per l’appalti dei lavori di riqualificazione energetica del Centro 

Sportivo del Roero. 

 

 Verificato che l’appalto avviene con il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa e pertanto, ai sensi dell’art. 84 del D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006 e s.m.i., la valutazione 

delle offerte è demandata ad una Commissione giudicatrice che opera secondo le norme 

stabilite dal Regolamento del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

 Ritenuto di provvedere alla nomina dei componenti la commissione secondo i criteri stabiliti 

dal predetto D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare componenti della Commissione giudicatrice per l’affidamento dei lavori di 

riqualificazione energetica del Centro Sportivo del Roero i signori: 

- Dott. Simone TORASSO – Responsabile del Servizio Tecnico; 

- Ing. Luca BERTOLUSSO nato a Bra il 19 novembre 1976 in qualità di componente; 

- Ing. Piero BERTOLUSSO nato a Bra il 09 marzo 1973 in qualità di componente. 

2) Di nominare segretario della Commissione l’ing. Solange PENNAZIO, dipendente del 

Comune di Sommariva Perno. 

3) Di dare atto che Responsabile del Procedimento è il geom. Aldo Gaspare PUGNETTI. 


